
 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

25.11.2021. 

Broj: 11/2021  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu  

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 
SADRŽAJ 

 

 

 

I. Gradsko vijeće 
 

82. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje 

prijedloga priznanja Grada Poreča-Parenzo 

1223 

83.  Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga 

imena ulica, trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo 

1224 

84. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za suradnju s općinama, 

gradovima, regijama i međunarodnu suradnju Grada Poreča-Parenzo  

 

1224 

85. Odluka o osnivanju i imenovanju Vijeća za socijalnu politiku Grada 

Poreča-Parenzo 

 

1225 

86. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za gospodarstvo 

 

1227 

87. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za proračun i financije 

 

1227 

88. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za prostorno planiranje 

 

1228 

89. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu  

 

1229 

90. Odluka o prethodnoj suglasnosti na Opće uvjete pružanja usluge 

prijevoza putnika u javnom prometu na području Grada Poreča-

Parenzo 

 

1230 

91. Odluka o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na 

području Grada Poreča-Parenzo 

 

1235 

92. Odluka o imenovanju ravnateljice DV-SI „Paperino“ Poreč-Parenzo 

 

1238 

93. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč za 2020. godinu   

1239 

 

http://www.porec.hr/


 

94. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća TD 

DOM POREČ d.o.o. za 2020. godinu     

 

1239 

95. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Osnovne 

škole Poreč za 2020. godinu    

 

1240 

96. Odluka o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća Osnovne 

škole Finida za 2020. godinu      

 

1241 

97. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na 

nekretnini oznake k.č. 3833/3, k.o. Poreč 

 

1241 

 

 

II: Gradonačelnik 

29. Odluka o izmjeni Odluke o sufinanciranju dopunskog zdravstvenog 

osiguranja  umirovljenika i osoba starijih od 65 godina koje nisu u 

mirovini u 2021. godini 

1242 

30. Odluka o naknadama članovima radnih tijela koje imenuje 

Gradonačelnik 

1243 

31. Odluka o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola za školsku 

2021./2022.  godinu 

  

1244 

32. III. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Parenzo 

 

1247 

33. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za obrazovanje i kulturu 

 

1243 

34. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za socijalnu politiku i 

zdravstvo 

 

1244 

35. I. Izmjene i dopune Programa poticanja razvoja poduzetništva za 

2021. godinu 

1245 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1223 
 

 

 

I. Gradsko vijeće 

 

82. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča 

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21), članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča Parenzo" broj 9/13, 10/18 i 2/21) i 

članka 7. stavka 1. Odluke o priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 

1/01 i 2/03), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. 

godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za utvrđivanje prijedloga za priznanja  

Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

           Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za provođenje postupka i utvrđivanje 

prijedloga za dodjelu priznanja Grada Poreča-Parenzo kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća, 

sa zadatkom provedbe postupaka i utvrđivanja prijedloga odluka za dodjelu priznanja Grada 

Poreča-Parenzo, sukladno Odluci o priznanjima Grada Poreča. 

 

Članak 2. 

 U Povjerenstvo za provođenje postupka i utvrđivanje prijedloga za dodjelu priznanja 

Grada Poreča-Parenzo imenuju se: 

 

1.  Roland Kosinožić, za predsjednika 

2.  Nadia Štifanić Dobrilović, za članicu 

3.  Zoran Užila, za člana 

4.  Vili Ćuš, za člana 

5.  Adriano Jakus, za člana 

6.  Rodoljub Kosić, za člana 

7.  Franc Dobrilović, za člana 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za opću 

upravu. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-4                                                GRADSKOG VIJEĆA  

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                  Zoran Rabar 

                    

 

83. 

 Na temelju članka 9. Zakona o naseljima ("Narodne novine" broj 54/88), članka 51. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 

2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1224 
 

 

 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U  

o osnivanju i imenovanju Komisije za utvrđivanje prijedloga  

imena ulica, trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Komisija za utvrđivanje prijedloga imena ulica, 

trgova i naselja na području Grada Poreča-Parenzo kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća sa 

zadatkom razmatranja prijedloga ili zahtjeva koji se odnose na određivanje imena ulica, trgova 

i naselja, kao i promjenu njihovih naziva za područje Grada Poreča-Parenzo, te utvrđivanje 

prijedloga odluka u ovoj oblasti koje donosi Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo.  

 

Članak 2. 

U Komisiju iz članka 1. imenuju se: 

 1. Zoran Rabar, za predsjednika 

 2. Elena Uljančić, za članicu 

 3. Valter Pilato, za člana 

 4. Roland Kosinožić, za člana 

 5. Azeglio Picco, za člana 

 6. Aleksandar Kovač, za člana 

 7. Denis Visintin, za člana 

 8. Niko Jurić,za  člana 

 9. Nadia Štifanić Dobrilović,za članicu 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                                   PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-5                                                   GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                      Zoran Rabar 

 

 

84. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za suradnju sa općinama, gradovima, regijama i 

međunarodnu suradnju Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1225 
 

 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za suradnju sa općinama, gradovima, 

regijama i međunarodnu suradnju kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo sa zadatkom da razmatra pitanja suradnje Grada Poreča-Parenzo sa drugim jedinicama 

lokalne, područne ili regionalne samouprave u zemlji i inozemstvu, te da utvrđuje i provodi 

programe i planove ove suradnje. 

 

Članak 2. 

 U Odbor za suradnju sa općinama, gradovima, regijama i međunarodnu suradnju 

Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo imenuju se: 

 1. Nadia Štifanić Dobrilović, za predsjednicu 

 2. Arduino Matošević, za člana 

 3. Zoran Rabar, za člana 

 4. Igor Jurković, za člana 

 5. Bojana Aleksić, za članicu 

 6. Azra Brođanac, za članicu 

 7. Mario Ritoša, za člana 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za opću 

upravu. 
 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                             PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-6                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                  Zoran Rabar 
 

 

85. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Vijeća za socijalnu politiku Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom osniva i imenuje Vijeće za socijalnu politiku Grada Poreča-Parenzo 

(u daljnjem tekstu: Socijalno vijeće) kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo i određuju njegove zadaće, sastav i uloga u rješavanju socijalne problematike na 

području Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 2. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1226 
 

 

 

 Zadaće Vijeća za socijalnu politiku su:  

 - definiranje i kontinuirano praćenje socijalnih pokazatelja u skladu sa strateškim 

dokumentima Grada Poreča-Parenzo, Istarske županije, Republike Hrvatske i Evropske unije, 

 - predlaganje smjernica socijalnog razvoja temeljem lokalnih prioriteta i potreba, 

 - umrežavanje ustanova socijalne skrbi i civilnog sektora zajednice, kao i povezivanje s 

tijelima i ustanovama Grada Poreča-Parenzo, Istarske županije, Republike Hrvatske, radi 

osiguravanja suradnje i projektnog partnerstva te racionalnog, učinkovitog i ravnomjernog 

korištenja dostupnih resursa, 

 - zalaganje za realizaciju prioriteta navedenih u Planu razvoja Grada Poreča-Parenzo, 

 - izvještavanje javnosti o svojim aktivnostima svim dostupnim sredstvima informiranja. 

 

Članak 3. 

 Na rad Socijalnog vijeća na odgovarajući način se primjenjuju odredbe Poslovnika o 

radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 

9/13, 10/18 i 2/21). 

 

Članak 4. 

 U Socijalno vijeće imenuju se: 

 

1. Nataša Basanić Ćuš, za predsjednicu 

2. Sandra Čakić Kuhar, za članicu  

3. Vesna Kordić, za članicu 

4. Radmila Korlević, za članicu 

5. Vesna Janko Finderle, članica 

6. Tihana Mikulčić, za članicu 

7. Sandra Milotti Ašpan, za članicu 

8. Dragica Grujić, za članicu 

9. Ivana Buda Stranić, za članicu 

10. Sandra Brečevac, za članicu 

11. Danijela Jurić, za članicu  

12. Iva Dobrila Olić, za članicu   

13.Venis Gregurović, za članicu 

 

Članak 5. 

 Sredstva za rad Socijalnog Vijeća osiguravaju se u Proračunu Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 6. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za 

društvene djelatnosti. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                          PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-7                                              GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                               Zoran Rabar 

   



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1227 
 

 

 

86. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za gospodarstvo  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za gospodarstvo kao stalno radno tijelo 

Gradskog vijeća sa zadatkom da prati područje gospodarstva iz djelokruga Grada Poreča-

Parenzo i zauzima stajališta o prijedlogu općih akata Vijeća iz navedene oblasti, o kojima 

izvješćuje Vijeće.  

 

Članak 2. 

 U Odbor gospodarstvo imenuju se: 

1. Irena Šker, za predsjednicu  

2. Viliam Radessich, za člana 

3. Zoran Zulijani, za člana 

4. Nikolina Smoković, za članicu 

5. Marijana Kordić, za članicu 

6. Mateo Bernobić, za člana 

7. Srećko Oštir, za člana 

8. Ivica Mikulčić, za člana 

9. Sean Hasanagić, za člana 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za 

gospodarstvo i EU fondove. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                            PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-8                                                GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                Zoran Rabar 

 

 

87. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 29. studenog 2021. godine donijelo 

je 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1228 
 

 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za proračun i financije 

 

Članak 1. 

  Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za proračun i financije kao stalno radno 

tijelo Gradskog vijeća, sa zadatkom da razmatra prijedlog proračuna Grada Poreča-Parenzo i 

njegovih izmjena i dopuna. te zauzima stajališta o tim prijedlozima, o kojima izvješćuje Vijeće. 

 

Članak 2. 

 U Odbor iz članka 1. ove Odluke imenuju se: 

1. David Jures, za predsjednika 

2. Robert Velenik, za člana 

3. Marijana Kulić, za članicu 

4. Nerina Zec, za članicu 

5. Danira Rančić, za članicu 

6. Sebastian Palma, za člana 

7. Zdenko Tomčić, za člana 

8. Snježana Mekota, za članicu 

9. Ivica Mikulčić, za člana 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za 

financije. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/54                                                                  PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-9                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25.studenog 2021.                                                          Zoran Rabar 
                                  

  

88. 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 9/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za prostorno planiranje  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za prostorno planiranje kao stalno radno 

tijelo Gradskog vijeća, sa zadatkom da prati područje prostornog planiranja i zauzima stajališta 

o prijedlozima prostornih planova koje donosi Gradsko vijeće, te o istima izvješćuje Vijeće.  

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1229 
 

 

 

Članak 2. 

 U Odbor za prostorno planiranje imenuju se: 

1. Robert Rabac, za predsjednika 

2. Jugo Jakovčić, za zamjenika predsjednika 

3. Daniel Simonetti, za člana 

4. Viliam Lakoseljac, za člana 

5. Marko Deković, za člana 

6. Antonio Labinac, za člana 

7. Igor Rajko, za člana 

8. Zlatko Lovreković, za člana 

9. Vladimir Sladonja, za člana 

19. Petra Počanić, za članicu 

11. Ladislav Liović, za člana 

 

 

 

Članak 3. 

 Poslove izrade prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te ostale 

poslove za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke, obavljat će Upravni odjel za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

        

KLASA 011-01/21-01/54                                                                     PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-10                                                      GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                       Zoran Rabar 

                        

89. 

Na temelju članaka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 68/18, 

110/18 i 32/20) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 02/13, 10/18 i 02/21), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici 

održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

 Članak 10. stavak 9. Odluke o komunalnom doprinosu ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo", broj 01/19, 22/19, 05/20 i 15/20) mijenja se i glasi: 

 

 „Investitorima koji na području Grada Poreča-Parenzo grade gospodarske građevine iz 

članka 5. stavak 4. alineja a), b) i c), cijena komunalnog doprinosa umanjuje se za 30% od 

cjelokupnog iznosa.  

 Pravo na umanjenje može se ostvariti zaključno do 31. prosinca 2022. godine.“ 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1230 
 

 

 

 

KLASA: 011-01/21-01/96                                                            PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                               GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                               Zoran Rabar    

 

90. 

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 41. Statuta Grada Poreč-Parenzo (,,Službeni glasnik 

Grada Poreč-Parenzo'' br. 02/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Poreč-Parenzo na sjednici 

održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne  suglasnosti na Opće uvjete pružanja usluge prijevoza putnika u 

javnom prometu na području Grada Poreča-Parenzo 

 

Članak 1. 

 Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete pružanja usluge prijevoza putnika u 

javnom prometu na području Grada Poreča-Parenzo, koje je donio isporučitelj komunalne 

usluge AUTOTRANS d.d. Cres, Šetalište 20. travnja 18, Cres, OIB: 19819724166 kojeg 

zastupa Predsjednik Uprave  Autotrans d.d., Dražen Divjak, dana 16.11.2021. godine, koji se 

prilažu i čine sastavni dio ove odluke. 

 

Članak 2. 

  Opći uvjeti iz članka 1. ove Odluke objavit će se u „Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo“, na mrežnim stranicama Grada Poreča – Parenzo, te na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama trgovačkog društva AUTOTRANS d.d. Cres, Šetalište 20. travnja 18, Cres. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreč-Parenzo“. 

 

KLASA: 011-01/21-01/62                                                                PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                   Zoran Rabar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1231 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1232 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1233 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1234 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1235 
 

 

 

 

91. 

Na temelju članka 132. Zakona o gradnji ("Narodne novine", broj 153/13, 20/17, 39/19 

i 125/19) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj 02/13, 10/18 i 2/21), po pribavljenom mišljenju Turističke zajednice Grada Poreča Urbroj 

21-80/7 od dana 27.10.2021. godine, Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici 

održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova  

na području Grada Poreča-Parenzo 

 

I. UVODNE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom privremeno zabranjuje izvođenje građevinskih radova za vrijeme 

turističke sezone na području Grada Poreča-Parenzo, odnosno određuju se područja, razdoblje 

kalendarske godine i vrijeme u kojem se privremeno zabranjuje izvođenje radova, utvrđuju se 

opći uvjeti i razlozi zbog kojih se u pojedinim slučajevima mogu izvoditi radovi, nadzor nad 

provedbom odluke i prekršajne sankcije. 

 

II. VRSTE RADOVA ČIJE SE IZVOĐENJE PRIVREMENO ZABRANJUJE 

 

Članak 2. 

Pod građevinskim radovima koji se u smislu ove Odluke privremeno zabranjuju jesu svi 

građevinski radovi koji se odnose na zemljane radove (iskopi, odvoz materijala sa gradilišta i 

sl.). radovi na izgradnji konstrukcije građevine (zidanje nosivih zidova, zidanje pregradnih 

zidova, betoniranje, izrada krovne konstrukcije i sl.) i izvedba građevinskih i drugih radova 

(pripremni, zemljani, konstruktorski, instalaterski, završni te ugradnja građevinskih proizvoda, 

opreme, ili postrojenja) kojima se gradi nova građevina, rekonstruira, održava ili uklanja 

postojeća građevina, sukladno Zakonu o gradnji. 

 

III.   RAZDOBLJE, VRIJEME I PODRUČJA PRIVREMENE ZABRANE 

 

Članak 3. 

Privremeno se zabranjuje izvođenje radova za vrijeme trajanja turističke sezone, u 

kalendarskom razdoblju od 15. lipnja do 15. rujna 2022. godine i to: 

 

I. ZONA: u dijelu naselja Poreč, koji je omeđen crtom koja ide od gradske lučice kod 

Općinskog suda, Turističkom ulicom, Rade Končara, ulicom Županije Somogy, Partizanskom 

ulicom te Mlinskom ulicom do raskrižja sa ulicom Nikole Tesle zabranjuje se izvođenje svih 

radova sukladno članku 2. ove Odluke, 

II. ZONA: unutar granica naselja Poreč, zabranjuje se izvođenje zemljanih radova i grubih 

građevinskih radova na nosivoj konstrukciji građevine, 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1236 
 

 

 

III. ZONA: izvan granica naselja Grada Poreča-Parenzo nema zabrane izvođenja radova. 

 Svi radovi koji nisu privremeno zabranjeni ovom Odlukom mogu se izvoditi radnim 

danom od ponedjeljka do petka u vremenu od 09,00 do 18,00 sati, osim subotom, nedjeljom i 

praznikom. 

 

IV.   IZUZECI OD ZABRANE IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA 

 

Članak 4. 

Odredbe iz članka 3. ove Odluke ne odnose se na: 

1. građevine, odnosno radove za čije je građenje, odnosno izvođenje utvrđen interes 

Republike Hrvatske, 

2. uklanjanje građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke drugog tijela 

državne vlasti, 

3. građenje građevina, odnosno izvođenje radova u godini u kojoj je odluka stupila na snagu, 

4. hitni radovi na popravcima objekata i uređajima komunalne i ostale infrastrukture koji se 

javljaju nenadano i kojima se sprječava nastanak posljedica opasnih za život i zdravlje 

ljudi. 

 

V. NADZOR NAD PROVEDBOM ODLUKE 

 

Članak 5. 

Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalno redarstvo Grada Poreča-

Parenzo. 

U obavljaju nadzora komunalni redari postupaju po odgovarajućim odredbama Zakona 

o građevinskoj inspekciji ("Narodne novine", broj 153/13), Naputka Ministarstva graditeljstva 

i prostornog uređenja o novčanim kaznama koje izriču komunalni redari ("Narodne novine", 

broj 23/18) i odredbama Prekršajnog zakona. 

 

U provođenju nadzora nad provedbom ove Odluke komunalni redar je ovlašten: 

 

1. zatražiti i pregledati isprave (osobna iskaznica, putovnica i sl.), na temelju kojih može utvrditi 

identitet stranke, kao i drugih osoba nazočnih nadzoru, 

2. ući na građevnu česticu, odnosno pripadajuće zemljište zgrade ili druge građevine, gradilište, 

privremeno gradilište, šumska, poljoprivredna i druga zemljišta, bez obzira na njihovu 

namjenu, te ih pregledati, 

3. uzimati izjave od odgovornih osoba radi pribavljanja dokaza o činjenicama koje se ne mogu 

izravno utvrditi, kao i od drugih osoba nazočnih nadzoru, 

4. zatražiti pisanim putem od stranke točne i potpune podatke i dokumentaciju potrebnu u 

nadzoru, 

5. prikupljati dokaze i utvrđivati činjenično stanje na vizualni i drugi odgovarajući način 

(fotografiranjem, snimanjem kamerom, videozapisom i sl.), 

6. izreći pismeno upozorenje te zapisnički narediti privremenu obustavu izvođenja građevinskih 

radova,  

7. narediti rješenjem investitoru privremenu obustavu izvođenja zemljanih radova i/ili radova 

na izgradnji konstrukcije građevine ako se izvode protivno ovoj Odluci, 

8. odmah naplatiti novčanu kaznu od počinitelja prekršaja na mjestu počinjenja prekršaja, 

9. izdati obavezni prekršajni nalog i izreči novčanu kaznu, 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1237 
 

 

 

10. obavljati i druge radnje u svrhu provedbe nadzora nad ovom Odlukom.  

 

 

VI. PREKRŠAJNE ODREDBE 

 

Članak 6. 

Novčana kazna u iznosu od 6.000,00 kuna izreći će se za prekršaj pravnoj osobi- 

izvođaču građevinskih radova  ako: 

1. postupa protivno članku 3. stavku 1. ove Odluke u kalendarskom razdoblju od 15. lipnja do 

15. rujna 2022.  

2. postupa protivno članku 3. stavak 2. ove Odluke, odnosno izvodi radove od ponedjeljka do 

petka izvan propisanog vremena od 09,00 do 18,00 sati te subotom, nedjeljom i praznikom. 

Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka izreći će se novčana kazna odgovornoj osobi u 

pravnoj osobi u iznosu od 1.000,00 kuna. 

Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka izreći će se novčana kazna fizičkoj osobi - 

obrtniku i osobi koja obavlja drugu samostalnu djelatnost koji je počinila u svezi obavljanja 

obrta ili druge samostalne djelatnosti u iznosu od 3.000,00 kuna. 

Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka izreći će se novčana kazna fizičkoj osobi u iznosu 

od 1.000,00 kuna. 

U slučaju utvrđenja počinjenja prekršaja iz stavaka 1., 2., 3. i 4. ovoga članka, Grad će 

putem komunalnog redara nadležnog upravnog odjela izdati obavezni prekršajni nalog kojim 

se može osim novčane kazne odrediti naknada paušalne svote troškova izdavanja prekršajnog 

naloga do iznosa od 100,00 kuna. 

 

Članak 7. 

Za prekršaje iz članka 6. ove odluke, komunalni redar je ovlašten od počinitelja 

prekršaja na mjestu počinjenja prekršaja izreći i naplatiti kaznu uz obvezno izdavanje potvrde 

o naplaćenoj kazni. 

Prilikom izricanja i naplate novčanih kazni i obveznih prekršajnih naloga za prekršaje 

utvrđene ovom odlukom, komunalni redar je dužan postupati u skladu sa odredbama važećeg 

prekršajnog zakona i članka 6. ove odluke. 

Ukoliko počinitelj nije prije činio slične prekršaje, komunalni redar može umjesto 

novčane kazne izdati pisano ili izreći usmeno upozorenje počinitelju prekršaja. 

 

VII.   PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 8. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o privremenoj zabrani izvođenja 

građevinskih radova na području Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 16/20). 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1238 
 

 

 

Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“.  

 

KLASA: 011-01/21-01/98                                                      PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                         GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                          Zoran Rabar 

         

92. 

Na temelju članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(“Narodne novine” broj 10/97,107/07, 94/13 i 98/19), članka 49. stavak 2. Statuta Dječjeg 

vrtića-Scuola dell’ infanzia “Paperino” i članka 41. stavak 2. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo je     

 

ODLUKU 

o imenovanju ravnateljice  

Dječjeg vrtića -Scuola dell'infanzia „Paperino” Poreč-Parenzo 

 

Članak 1. 

Za  ravnateljicu Dječjeg vrtića -Scuola dell'infanzia „Paperino” Poreč-Parenzo imenuje 

se Nataša Musizza iz Poreča, I. M. Ronjgova 2.  

 

Članak 2. 

 Nataša Musizza imenuje se ravnateljicom na razdoblje od četiri godine, počevši od 13. 

siječnja 2022. godine. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 011-01/21-01/93                                                       PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                          GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                           Zoran Rabar 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1239 
 

 

 

93. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik Grada 

Poreča» broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 32. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 15/20), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine, donijelo 

je 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Doma za starije i nemoćne osobe Poreč za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Doma za starije i nemoćne osobe Poreč 

za 2020. godinu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/45                                                           PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                               GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                 Zoran Rabar                    

 

94. 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", 

broj 2/13, 10/18 i 2/21), članka 32. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 

2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 15/20), Gradsko vijeće Grada Poreča-

Parenzo na sjednici održanoj     2021. godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva DOM POREČ d.o.o.  

za 2020. godinu 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1240 
 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće trgovačkog društva DOM POREČ d.o.o.  za 

2020. godinu. 

 

Članak 2. 

           Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave se u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo" 

 

KLASA: 011-01/21-01/48                                                                 PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                                     GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                       Zoran Rabar 

 

95. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 31. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2021. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 15/20), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je   

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Osnovne škole Poreč za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Poreč za 2020. godinu. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/94                                                                PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                                 GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                     Zoran Rabar 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1241 
 

 

 

 

96. 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21) i članka 31. stavak 4. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Poreča-Parenzo za 2021. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 15/20), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 25. studenog 2021. godine donijelo 

je   

 

ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća  

Osnovne škole Finida za 2020. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Osnovne škole Finida za 2020. godinu. 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 011-01/21-01/95                                                         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                              GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                               Zoran Rabar 
 

 

97. 

Temeljem članka 103. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) i članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 02/2021), a u svezi članka 35. Zakona o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 

114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), Gradsko vijeće Grada Poreča-

Parenzo na sjednici održanoj dana 25. studenog 2021. godine donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 

na nekretnini oznake k.č. 3833/3, k.o. Poreč 

 

Članak 1. 

Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini oznake k.č. 3833/3 upisanoj 

u zk uložak broj 5461 za k.o. Poreč kao javno dobro, na kojoj je sukladno Odluci o donošenju 

Prostornog plana uređenja Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 14/02, 8/06, 7/10, i 8/10 - pročišćeni tekst) i Odluci o donošenju Generalnog urbanističkog 

plana Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/01, 9/07, 7/10, 

i 9/10 - pročišćeni tekst) određena stambena namjena, te Rješenjem o utvrđivanju građevne 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1242 
 

 

 

čestice KLASA: UP/I-350-05/17-05/43 od 6.11.2017., izdanim od Upravnog odjela za 

prostorno uređenje i gradnju Grada Poreča-Parenzo, utvrđeno da čini dio okućnice zgradi 

izgrađenoj na k.č. 3825, k.o. Poreč. 

 

Članak 2. 

Na nekretnini iz članka 1. ove Odluke status javnog dobra u općoj uporabi prestaje jer 

je prestala potreba korištenja dijela nerazvrstane ceste, a nekretnina ostaje u vlasništvu Grada 

Poreča-Parenzo, kao jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 3. 

Temeljem ove Odluke Općinski sud u Pazinu, Zemljišnoknjižni odjel Poreč-Parenzo, 

izvršit će na nekretnini iz članka 1. ove Odluke brisanje statusa javnog dobra i upis prava 

vlasništva na ime i u korist Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 011-01/21-01/89                                                               PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2167/01-07/01-21-2                                                  GRADSKOG VIJEĆA 

Poreč-Parenzo, 25. studenog 2021.                                                      Zoran Rabar 

 

 

II. Gradonačelnik 

 

29. 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo “ broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donosi 

 

ODLUKU 

 o izmjeni Odluke o sufinanciranju dopunskog zdravstvenog osiguranja umirovljenika  

i osoba starijih od 65 godina koje nisu u mirovini u 2021. godini 

 

Članak 1. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1243 
 

 

 

U članku 3. Odluke o sufinanciranju dopunskog zdravstvenog osiguranja umirovljenika 

i osoba starijih od 65 godina koje nisu u mirovini u 2021. godini („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 7/21),  u stavku 1. tekst: “najviše 28 kuna mjesečno, odnosno najviše s 

iznosom od 336 kuna“ mijenja se i glasi: „najviše 35 kuna mjesečno, odnosno najviše s iznosom 

od 420 kuna“. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

     

KLASA: 551-06/21-01/111 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-4                                                   GRADONAČELNIK 

Poreč-Parenzo, 30. rujna 2021.                                                       Loris Peršurić 

 

30. 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 

98/19 i 144/20), članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 02/13, 10/18 i 02/21) i članaka 10. i 17. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča -Parenzo" broj 08/09), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je donio  

 

ODLUKU 

o naknadama članovima radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik 

Članak 1. 

Članovi radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo (u daljnjem 

tekstu: Gradonačelnik) imaju, sukladno odredbama ove Odluke, pravo na naknadu za 

obavljanje svojih dužnosti radi ostvarivanja zadaća Grada Poreča-Parenzo, kao jedinice lokalne 

samouprave. 

Članak 2. 

Naknada za obavljanje dužnosti iz članka 1. ove Odluke određuje se u neto iznosu po 

dužnostima: 

           DUŽNOST                        NETO IZNOS 

- članovi Savjeta Grada Poreča-Parenzo............................................2.000,00 kuna mjesečno, 

- predsjednici ostalih radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik...........230,00 kuna po sjednici 

radnog tijela na kojoj su sudjelovali u radu, 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1244 
 

 

 

- članovi ostalih radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik..................160,00 kuna po sjednici 

radnog tijela na kojoj su sudjelovali u radu. 

 Naknada za rad u ostalim radnim tijelima Gradonačelnika isplaćuje se temeljem pisanog 

zahtjeva predsjednika radnog tijela, uz priloženi zapisnik sa sjednice radnog tijela.   

Vijećnici, predsjednik i potpredsjednici Gradskog vijeća nemaju pravo na naknadu za 

rad u radnim tijelima Gradonačelnika. 

 Službenici i namještenici zaposleni u upravnim tijelima Grada Poreč-Parenzo nemaju 

pravo na naknadu za rad u radnim tijelima Gradonačelnika. 

Članak 3. 

Za obavljanja njihovih dužnosti izvan područja Grada Poreča-Parenzo na temelju 

posebnog naloga Gradonačelnika, članovima radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik 

pripadaju troškovi i dnevnica. 

Članak 4. 

Iznos dnevnice i troškova iz članka 3. ove Odluke određuje se sukladno propisima o 

visini dnevnice i troškovima za službeno putovanje u zemlji i inozemstvu za korisnike koji se 

financiraju iz sredstava Državnog Proračuna. 

Članak 5. 

 Danom stupanja ove Odluke na snagu, prestaje važiti Odluka o naknadi troškova 

članovima radnih tijela koje imenuje Gradonačelnik ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj 11/2009). 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od njene objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 022-04/21-01/02 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-2                                                  GRADONAČELNIK 

Poreč-Parenzo, 4. listopada 2021.                                                   Loris Peršurić 

           

31. 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 18. listopada 

2021. godine donio sljedeću  

 

ODLUKU 

o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola 

za školsku 2021./2022. godinu 

 

Članak 1. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1245 
 

 

 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjesečni iznos i način ostvarivanja prava   

sufinanciranja prijevoza učenika koji se školuju u srednjim školama.   

Ova Odluka se ne primjenjuje na učenike srednjih škola čiji se prijevoz su/financira 

temeljem Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 13/16 i 

15/19).     

 

 

 

Članak 2. 

Grad Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Grad) sufinancirat će mjesečne troškove 

prijevoza (u daljnjem tekstu: troškovi prijevoza) redovitih učenika srednjih škola koji 

ispunjavaju uvjete određene ovom Odlukom, od rujna 2021. godine do lipnja 2022. godine. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza imaju redoviti učenici koji imaju prebivalište 

na području Grada, ako za putovanje od mjesta stanovanja do mjesta školovanja koriste sredstva 

javnog linijskog prijevoza, a u iznimnim i opravdanim slučajevima i učenici koji radi 

nemogućnosti korištenja javnog linijskog prijevoza koriste alternativna sredstva prijevoza, o 

čemu odluku donosi nadležni upravni odjel. 

Pod putovanjem od mjesta stanovanja do mjesta školovanja smatraju se putni troškovi  

od autobusnog kolodvora u mjestu stanovanja ili stajališta za javni prijevoz koje je najbliže 

mjestu stanovanja do autobusnog kolodvora u mjestu školovanja. 

Prebivalište na području Grada, osim učenika, treba imati barem jedan roditelj.  

 

Članak 3. 

Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ne ostvaruju učenici smješteni u učeničke 

domove koji se nalaze u istom mjestu u kojem se učenici i školuju. 

  

Članak 4. 

 Pravo sufinanciranja troškova prijevoza ostvaruju učenici koji dnevno putuju od mjesta 

stanovanja do mjesta školovanja, ukoliko im je prebivalište udaljeno najmanje 5 kilometara od 

srednje škole koju pohađaju, a upisani su u programe redovitog obrazovanja u jednoj od 

srednjih javnih škola sa sjedištem u Poreču, Bujama, Pazinu, Rovinju i Puli. 

 Grad će sufinancirati dio cijene mjesečne učeničke karte koji se ne sufinancira temeljem 

Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza 

redovitih učenika srednjih škola za školsku godinu 2021./2022. („Narodne novine“ broj 

94/2021) i to razliku do 75% cijene mjesečne učeničke karte koju ne sufinancira nadležno 

Ministarstvo. 

 U ostatku cijene mjesečne učeničke karte (do 100%) sudjelovat će roditelji. 

    

Članak 5. 

 Grad će sudjelovati u cijene mjesečne učeničke karte s iznosom od: 

                   Relacija                                Iznos 

1. Poreč-Pazin-Poreč    139,00 kuna, 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1246 
 

 

 

2. Poreč-Rovinj-Poreč      74,00 kuna, 

3. Poreč-Pula-Poreč    275,00 kuna, 

4. Poreč-Buje-Poreč       91,00 kuna, 

5. Nova Vas-Poreč-Nova Vas   140,00 kuna, 

6. Kukci-Poreč-Kukci        45,00 kuna, 

7. Červar-Porat-Poreč-Červar-Porat   140,00 kuna, 

8. Bašarinka-Poreč-Bašarinka       45,00 kuna, 

9. Buići-Poreč-Buići    140,00 kuna, 

10. Kadumi-Poreč-Kadumi   140,00 kuna, 

11. Kirmenjak-Poreč-Kirmenjak   173,00 kuna, 

12. Žbandaj-Poreč-Žbandaj    212,00 kuna, 

13. Baderna-Poreč-Baderna   125,00 kuna. 

Mjesečni iznos sufinanciranja troškova prijevoza naveden u prethodnom stavku utvrđen 

je na temelju podataka o mjesečnim cijenama učeničkih karata pribavljenim od javnog linijskog 

prijevoznika koji vrši prijevoz učenika.  

Ukoliko se učenik koji ostvaruje pravo na sufinanciranje prijevoza vozi na relaciji koja 

nije navedena u stavku 1. ovog članka, iznos sufinanciranje utvrdit će se temeljem priloženog 

računa javnog linijskog prijevoznika. 

U slučaju prekida nastave zbog nepredviđenih okolnosti (štrajk, protuepidemijske i 

protupandemijske mjere, elementarne nepogode i sl.), prijevoz će se sufinancirati razmjerno 

danima u kojima se nastava održavala. 

 

Članak 6. 

Učenici koji se zbog određenih razloga ispišu ili upišu u drugu srednju javnu školu ili 

promjene mjesto školovanja, dužni su odmah o istom obavijestiti upravni odjel nadležan za 

poslove obrazovanja, koji će utvrditi da li učenik i dalje ostvaruje pravo na sufinanciranje 

prijevoza. 

Učenici su dužni bez odgode obavijestiti upravni odjel iz prethodnog stavka o odjavi 

prebivališta s područja Grada, u kojem slučaju gube pravo na sufinanciranje prijevoza i to od 

dana odjave, te su dužni Gradu vratiti novčane iznose primljene za troškove prijevoza nakon 

tog dana,  na njegov poslovni račun. 

 

Članak 7. 

 Iznos s kojim Grad sufinancira u troškovima prijevoza isplaćivat će se učenicima koji 

ispunjavaju uvjete iz ove Odluke mjesečnim uplatama na tekući račun učenika ili roditelja 

učenika. 

 

Članak 8. 

  Zahtjevi se podnose na propisanom obrascu koji se može naći na internetskim 

stranicama Grada Poreča-Parenzo (www.porec.hr) i u Pisarnici Grada Poreča-Parenzo, Obala 

m. Tita 4, soba broj 4.  

http://www.porec.hr/


Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1247 
 

 

 

Zahtjevu se prilažu: 

- preslika osobne iskaznice učenika, 

- preslika osobne/ih iskaznica roditelja, 

- preslika tekućeg računa na kojeg će se vršiti isplata učenika ili roditelja  učenika, 

sa jasno čitljivim IBAN-om,  

- potvrda škole o upisu (original), 

- dokaz o nastalom trošku (račun prijevoznika). 

Preslike osobnih iskaznica i tekućih računa biti će uništene nakon okončanja postupka 

provjere uvjeta za ostvarivanje prava na  sufinanciranje. 

Pravo na sufinanciranje prijevoza ostvariti će od onog mjeseca u kojem je podnesen 

potpun zahtjev. 

 

Članak 9. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

KLASA: 602-03/21-01/03                                                          GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-2                                                       Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 18. listopada 2021. 

 

32. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016), članka 2. 

Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je 

 

 

III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2021. GODINI 

 

U Plana nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2021.godinu („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 01/2021, 5/2021 i 8/2021) u Članku 1. dodaju se točke: 

 

90 

Izrada 

idejnog 

projekta 

prometni

ca na 

području 

UPU 

Materada

7132200

0-1 

35.000,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or  

III. 

kvart

al 

60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1248 
 

 

 

-Mali 

Maj 

91 
Vau park 

4511272

0-8 

98.000,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

III. 

kvart

al 

15 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

92 

Licenece- 

za 

korisnike 

i server 

4862000

0-0 

140.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

III. 

kvart

al 

12 

mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstv

o 

93 Licence 

za office 

4862000

0-0 

125.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

III. 

kvart

al 

12 

mjeseci 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstv

o 

94 

Usluge 

tjelesne i 

tehničke 

zaštite 

osoba i 

objekata 

za Grad 

Poreč-

Parenzo 

7971300

0-5 

99.000,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

12 

mjeseci 

UO za opću 

upravu 

95 
Opreman

je groblja 

u Baderni 

3397000

0-0 

128.720,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E  
ne 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

90 dana 

UO za 

gospodarst

vo i EU 

fondove 

(nabava se 

provodi 

putem 

Portala 

ponuda 

APPRRR) 

96 Osobno 

vozilo 

3411000

0-1 

196.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

do 

isporuke 

UO za 

opću 

upravu 

97 

Prometnic

a i 

parkirališt

e u ulici N. 

Dimić 

4523312

0-6 

260.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

98 

Izgradnja 

sportskog 

igrališta u 

naselju 

Bonaci 

4521220

0-8 

120.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

99 
Nabava 

sadnog 

materijala 

0345130

0-9 

0345200

0-3 

88.000,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

15 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1249 
 

 

 

10

0 

Održavanj

e 

autobusnih 

čekaona 

4421232

1-5 

40.000,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

10 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10

1 

Sanacija 

vododerin

a 

4511123

0-9 

99.500,0

0 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

do 

30.12.202

1. 

UO za 

komunalni 

sustav 

10

2 

Sanacija 

krovišta 

dvorane 

Palestra 

4526121

3-0 

4411243

0-1 

4526230

0-4 

200.000,

00 

Postupak 

jednostav

ne nabave 

N

E 

N

E 

Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od  10.661.729,20  kuna  mijenja se i ukupno iznosi 

12.290.949,20 kuna. 
 

Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

Članak 1. 

 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 

20.000,00 do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a: 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1223 
 

 

 

Ev. 

broj 

nab

ave 

 

 

Predmet 

nabave 

 

 

Brojča

na 

oznaka 

predme

ta 

nabave 

iz 

Jedinst

venog 

rječnik

a javne 

nabave 

(CPV) 

Procije

njena 

vrijedn

ost 

nabave 

bez 

PDV-a 

(u 

kunam

a) 

Vrsta 

postup

ka 

(uključ

ujući i 

jednost

avnu 

nabavu

) 

Pose

bni 

reži

m 

nab

ave 

Predm

et 

podijel

jen na 

grupe 

Sklap

a se 

Ugovo

r/ 

okvir

ni 

spora

zum/ 

narud

žbe-

nica 

Plani

rani 

počet

ak 

postu

pka 

Planira

no 

trajanj

e 

ugovor

a ili 

okvirn

og 

sporaz

uma 

Napome

na 

1 
Radovi na 

sanaciji 

partera 

boćališta u 

naselju 

Buići 

452361

19-7 

170.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

2 
Farbanje 

igrala na 

dječjim 

igralištima 

454421

00-8 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

3 
Dobava i 

montaža 

sjenica na 

dječjim 

igralištima 

441159

00-8  

75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

4 
Elektroener

getika za 

štandove i 

ostale 

potrebe 

453100

00-3 

120.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021 

UO za 

komunal

ni sustav 

5 
Energetski 

pregled 

javne 

rasvjete 

713143

00-5 

80.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

120 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

6 Provedba 

DDD mjera 

909230

00-3 

233.600

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021 

UO za 

komunal

ni sustav 

7 
Oborinska 

kanalizacija 

na više 

lokacija 

452321

30-2 

498.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komunal

ni sustav 

8 

Usluga 

voditelja 

projekta 

izgradnje 

nogometn

og 

igrališta na 

Žatici 

Faza 2 – 

Zatvaranje 

nove 

odlagališn

e plohe 

715410

00-2 

65.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

190 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

9 

Usluga 

stručnog 

nadzora na 

izvođenju 

radova 

izgradnje 

nogometn

og 

igrališta na 

Žatici 

715210

00-6 

160.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

190 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1224 
 

 

 

10 

Održavanj

e 

autobusnih 

čekaonica 

442123

21-5 

40.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021. 

UO za 

komunal

ni sustav 

11 

Stručni 

nadzor na 

radovima 

izvanredn

og 

održavanja 

NC PO-

180 

dionica 

Raskrižje 

Lacoop – 

Raskrižje 

Parens 

712470

00-1 

37.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

80 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

12 

Stručni 

nadzor na 

izgradnji 

prometnic

a i 

parkirališt

a u ulici B. 

Valenti 

 

712470

00-1 

32.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

80 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

13 

Usluge 

projektiran

ja 

sportskog 

igrališta 

St. 

Vergotini 

713220

00-1 

40.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

14 

Izgradnja 

sportskog 

igrališta I. 

G. 

Kovačića 

452122

00-8 

120.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

15 
Teretane 

na 

otvorenom 

374500

00-7 

80.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

16 

Usluge 

projektiran

ja 

prometnic

e u 

Servisnoj 

zoni II 

713220

00-1 

190.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

120 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

17 
Usluge 

projektiran

ja uređenja 

713220

00-1 

40.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1225 
 

 

 

trga u 

naselju M. 

Balota 

nabave 

18 

Usluge 

projektiran

ja 

prometnic

e u naselju 

Vranići 

713220

00-1 

97.500,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

200 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

19 

Usluga 

izrade 

glavnog 

projekta 

raskrižja 

Vlašića -

Vrsarska 

713220

00-1 

80.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

20 

Usluge 

projektiran

ja 

prometnic

e u naselju 

St. 

Vergotini 

713220

00-1 

50.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

21 

Geodetski 

radovi za 

komunaln

u 

infrastrukt

uru u 

2021. 

godini 

713550

00-1 

95.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

31.12.2

021. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komunal

ni sustav 

22 

Izrada 

projektne 

dokument

acije u 

prometu 

712420

00-6  

90.000,

00  

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komunal

ni sustav 

23 

Sječa uz 

ceste i 

prometnic

e 

451125

00-0 

240.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

31.12.2

021. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komunal

ni sustav 

24 

Usluge 

projektiran

ja rotora 

ulica V.Š 

Paje – 

ulica 

županije 

Somogy 

713220

00-1 

80.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

120 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1226 
 

 

 

25 

Nabava, 

izrada i 

ugradnja 

QR 

kodova na 

gradskoj 

rivi u 

Poreču 

452626

70-8 

85.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

26 

Geodetsko

-

katastarsk

e usluge 

prostornog 

planiranja- 

podloge za 

izradu 

planova i 

drugih 

dokumena

ta 

713550

00-1 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

27 

Program 

Plava 

zastava – 

poslovi 

spasilačke 

službe za 

2021. 

godinu 

752520

00-7 

199.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

tijekom 

2021. 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

28 

Izrada 

projektne 

dokument

acije za 

izgradnju 

Nogometn

og kampa 

u Poreču – 

izvedbeni 

projekt 

712220

00-0 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

29 

Projektna 

dokument

acija 

izgradnju 

poslovno - 

javne 

građevine 

/tzv.“izvla

čilište“/ 

712220

00-0 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

30 
Programsk

o-

projektna 

712220

00-0 

75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

NE NE 
Ugovo

r 
II. 

kvarta

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1227 
 

 

 

dokument

acija za 

uređenje 

ulice 

M.Vlašića 

avne 

nabave 

l planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

31 

Gradska 

riva – 

projektna 

dokument

acija – 

Zona A  - 

II.faza 

712220

00-0 

199.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

32 

Konzervat

orsko-

restaurator

ska 

dokument

acija za 

Trg 

Marafor 

712220

00-0 

75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

2 

godine 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

33 

Peškera - 

izrada 

urbanistič

kog plana 

uređenja 

714100

00-5 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

2 

godine 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

34 

Mamograf

ski 

pregledi 

žena iznad 

40 godina 

851210

00-3 

124.000

,00 

Jednost

avna 

nabava 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

1 

godina 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

35 

Novogodiš

nji poklon 

paketi za 

djecu od 3 

do 10 

godina 

375200

00-9 

120.000

,00 

Jednost

avna 

nabava 

NE NE 
Ugovo

r 

IV.kv

artal 

3 

mjeseca 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

36 

Sakupljanj

e i 

zbrinjavan

je 

napuštenih 

ili 

izgubljeni

h  

životinja 

na 

području 

Grada 

852000

00-1 

119.200

,00 

Jednost

avna 

nabava 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

1 

godina 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1228 
 

 

 

Poreča-

Parenzo 

37 

Sakupljanj

e i 

zbrinjavan

je 

lešina 

životinja i 

ostalih 

nusproizv

oda na 

području 

Grada 

Poreča-

Parenzo 

852000

00-1 

79.200,

00 

Jednost

avna 

nabava 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 
1 

godina 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

38 

Radovi na 

rekonstruk

ciji velike 

vijećnice 

 452161

14-6 

150.000

,00  

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

upravlja

nje 

gradsko

m 

imovino

m 

39 

Ishođenje 

izmjena i 

dopuna 

građevinsk

e dozvole 

za Stručni 

nadzora-

DV 

Žbandaj 

712220

00-0 

90.000.

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

upravlja

nje 

gradsko

m 

imovino

m 

40 

Radovi na 

održavanj

u 

građevinsk

og 

zemljišta 

451120

00-5 

200.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

upravlja

nje 

gradsko

m 

imovino

m 

41 

Usluge 

produkcije 

dokumena

ta – print i 

dostava 

uplatnica 

NKN i 

NUV, 

rješenja 

PKO i 

Proračuna 

u malom 

za 2022. 

641100

00-0 

56.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 
90 dana 

UO za 

financije 

42 

Usluge 

grafičkog 

dizajna i 

tiskanja 

790000

00-4 

32.000,

00 

Postupa

k 

jednost

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1229 
 

 

 

promotivn

ih 

materijala 

EU 

projekta 

STREAM 

avne 

nabave 
rstvo 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

43 

Nabava i 

isporuka 

računala i 

računalne 

opreme za 

potrebe 

upravljanj

a EU 

projektom 

Prijatelj 

Suncu 

302000

00-1 

21.832,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

44 

Edukacija 

stožera 

civilne 

zaštite i 

JVP Poreč 

u okviru 

EU 

projekta 

STREAM 

391300

00-2 

72.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

90 dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

45 

Zdravstve

ne usluge 

za projekt 

“Prijatelj 

Suncu” 

851000

00-0 

126.400

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

do 

07.02.2

022. 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

46 

Usluge 

promidžbe 

i 

vidljivosti 

te 

marketinš

ke usluge 

za projekt 

“Prijatelj 

Suncu” 

793410

00-6 

106.337

,20 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

do 

07.02.2

022. 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

47 

Usluge 

grafičkog 

oblikovanj

a, 

798225

00-7 

198.600

,00   

Postupa

k 

jednost

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

90 dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1230 
 

 

 

konceptual

nog 

dizajna, 

interpretac

ije i 

brendiranj

a centra za 

posjetitelje 

posvećeno

g ribarskoj 

tradiciji 

Poreča- 

„LA 

MULA 

DE 

PARENZ

O“ 

avne 

nabave 
Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

48 

Nabava 

multimedij

ske 

opreme 

centra za 

posjetitelje 

posvećeno

g ribarskoj 

tradiciji 

Poreča-

„LA 

MULA 

DE 

PARENZ

O“ 

323220

00-6  

197.800

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

90 dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

49 

Usluga 

izrade 

autentične 

opreme, 

replika 

namještaja

, artikala, 

prototipa i 

suvenira 

za centar 

za 

posjetitelje 

posvećen 

ribarskoj 

tradiciji 

Poreča- 

„LA 

MULA 

DE 

799300

00-2 

799340

00-0  

 

188.980

,00   

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

90 dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1231 
 

 

 

PARENZ

O“ 

50 

Medijsko 

praćenje 
793400

00-9 

72.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

51 

Usluge 

medijske 

suradnje i 

oglašavanj

a 

793400

00-9 

30.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

52 

Usluge 

medijske 

suradnje i 

oglašavanj

a 

793400

00-9 

45.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

53 

Pružanje 

usluga 

analize 

podataka 

te izrade 

analitičkih 

izvješća 

komparaci

je 

proračuna 

jedinica 

lokalne 

samouprav

e te 

medijskog 

praćenja i 

izvješćiva

nja 

građana u 

2021.godi

ni 

793400

00-9 

43.200,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

54 

Usluge 

medijske 

suradnje i 

oglašavanj

a 

793400

00-9 

71.900,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

55 

Usluga 

izrade 

kratkih 

filmova i 

921112

00-4 

22.800,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

12 

mjeseci 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1232 
 

 

 

njihova 

promocija 

56 

Usluge 

medijske 

suradnje i 

oglašavanj

a 

793400

00-9 

96.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

12 

mjeseci 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

57 

Usluge iz 

odnosa s 

javnošću i 

novih 

medija  

793400

00-9 

45.000,

00  

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

8 

mjeseci 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

58 

Izrada 

projektne 

dokument

acije za 

infrastrukt

uru zone 

gospodars

ke 

namjene 

Buići – 

Žbandaj 

713220

00-1  

90.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

 60 

kalenda

rskih 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

59 

Sanacija 

nasipa 

nastalog 

iskopom 

materijala 

na lokaciji 

Facinka 

Poreč na 

k.č.br. 

4192/10 i 

4198/1 

k.o.Poreč 

905224

00-6 

450.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

30 

kalenda

rskih 

dana 

UO za 

upravlja

nje 

imovino

m 

60 
Nabava 

autobusnih 

čekaonica 

442123

21-5 

99.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

30 

kalenda

rskih 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

61 

Radovi na 

izgradnji 

društveno

g doma u 

naselju 

Kadumi 

450000

00-7 

497.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

30 

kalenda

rskih 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

62 

Izrada 

glavnog 

projekta 

prometnic

e 

Bašarinka 

713220

00-1 

30.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 45 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

63 

Izgradnja 

prometne 

signalizaci

je na 

području 

Grada 

Poreča-

452332

94-6 

300.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 

Do 

31.12.2

021. ili 

do 

ispunje

nja 

sredsta

va 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1233 
 

 

 

Parenzo  

64 

Nabava i 

isporuka 

uredskog 

namještaja 

za potrebe 

upravljanj

a EU 

projektom 

STREAM 

(Program 

INTERRE

G V-A 

Italija-

Hrvatska 

2014-

2020) 

391300

00-2 

70.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 60 dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

65 

Rekonstru

kcija 

raskrižja 

na ŽC 

5039 

(Bašarinka 

– AC 

Ulika) i 

NC PO- 

215 

(Červar 

Porat) u 

montažno 

kružno 

raskrižje 

452331

28-2 

365.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

66 

Izrada 

projektne 

dokument

acije za 

rekonstruk

ciju 

raskrižja 

ulica M. 

Vlašića, 

Vrsarske i 

T. Ujevića 

713220

00-1 

35.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 60 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

67 

Usluge 

Izrade 

projektne 

dokument

acije 

izgradnje 

sustava 

oborinske 

odvodnje 

u naselju 

Dračevac 

– sjever 

naselja 

713222

00-3 

50.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave  

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 
30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

68 

Nabava 

prijenosno

g 

sanitarnog 

442111

00-3 

50.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

30 dana 

od 

uvođenj

a u 

poseao 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1234 
 

 

 

čvora 

69 Uklanjanje 

tobogana 
452421

00-6 

95.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

I.kvar

tal 30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

70 

 

Rekonstru

kcija i 

dogradnja 

krovišta 

boćališta u 

naselju 

Nova Vas 

452612

13-0 

450.000

,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

Ikvart

al 30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

71 

Tiskarske 

usluge za 

Gradsko 

glasilo te 

usluge 

obrade i 

uređivanja 

Gradskog 

glasila 

798100

00-5 

798200

00-8  

65.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE DA 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

Do 

izvršenj

a 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

72 

Uređenje 

dijela 

šume 

Bolnica 

772000

00-2 
75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 
20 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

73 

Izrada 

Izmjena i 

dopuna 

Detaljnog 

plana 

uređenja 

„Zone 

zdravstveni

h objekata“ 

u Poreču  

714100

00-5 

75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

74 

Izrada 

Izmjena i 

dopuna 

Urbanističk

og plana 

uređenja 

„Servisna 

zona Poreč 

– područje 

I“ 

714100

00-5 

75.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

1 

godina 

UO za 

prostorn

o 

planiranj

e i 

zaštitu 

okoliša 

75 

STEAM 

regionalni 

znanstveni 

centar 

722240

00-1 
0,00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

- - - - - 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

76 

Radovi na 

uređenju 

okoliša oko 

lokvi na 

451112

20-6 

96.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

30 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1235 
 

 

 

području 

Grada 

Poreča-

Parenzo 

nabave 

77 

Sanacija i 

natkrivanje 

krova 

boćarske 

kućice 

Červar 

452612

13-0 

98.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

60 dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

78 

Usluga 

stručnog 

nadzora za 

konstrukcijs

ko 

energetsku 

sanaciju 

objekta 

dječjeg 

vrtića 

Radost II 

712470

00-1 

85.000,

00 

Postupa

k 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

200 

dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti, EU 

projekt 

79 

Izrada 

urbane 

opreme – 

parkleta u 

Poreču 

452332

93-9  

48.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

20 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

80 Računalna 

oprema 

302300

00-0 

26.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

30 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

81 

Sanacija 

nasipa 

nastalog 

iskopom 

materijala 

na lokaciji 

Facinka-

Poreč, 

k.č.br.419

2/10, 

4198/1 i 

4192/4 

k.o. Poreč 

905224

00-6 

200.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

30 

dana 

UO za 

upravlja

nje 

gradsko

m 

imovino

m 

82 

Postavljan

je i 

održavanje 

psihološki

h barijera 

na 

plažama 

Grada 

983600

00-4 

64.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

20 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1236 
 

 

 

Poreča-

Parenzo 

83 

Izvođenje 

radova na 

izradi 

otvorenih 

oborinskih 

kanala 

452464

00-7 

98.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

50 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

84 

Izvođenje 

radova na 

izgradnji i 

dogradnji 

javne 

rasvjete na 

području 

grada 

poreča-

parenza u 

2021. 

godini 

453161

10-9 

498.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

150 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

85 

La mula-

grafičko 

oblikovanj

e 

798225

00-7 

198.60

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

90 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

86 

La mula-

usluge 

izrade 

autentične 

opreme.. 

799300

00-2 

799340

00-0 

188.98

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

90 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

87 

La mula-

nabava 

multiimedi

jske 

opreme 

323220

00-6 

197.80

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

90 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

88 

Sanacija i 

dogradnja 

rasvjeta 

boćališta u 

Novoj 

Vasi.  

 

453100

00-3 

49.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

20 

dana 

UO za 

društven

e 

djelatnos

ti 

89 

Web 

aplikacija-

digitalni 

obrasci i 

Itranspare

ntnost 

724150

00-2 

68.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

30 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

90 

Izrada 

idejnog 

projekta 

prometnic

a na 

713220

00-1 

35.000,

00 

Postup

ak 

jednost

NE NE 
Ugov

or  

III. 

kvart

al 

60 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1237 
 

 

 

području 

UPU 

Materada-

Mali Maj 

avne 

nabave 

91 
Vau park 

451127

20-8 

98.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

15 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

92 

Licenece- 

za 

korisnike i 

server 

486200

00-0 

140.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

12 

mjesec

i 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

93 Licence za 

office 

486200

00-0 

125.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

III. 

kvart

al 

12 

mjesec

i 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

94 

Usluge 

tjelesne i 

tehničke 

zaštite 

osoba i 

objekata 

za Grad 

Poreč-

Parenzo 

797130

00-5 

99.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

12 

mjesec

i 

UO za 

opću 

upravu 

95 
Opremanj

e groblja u 

Baderni 

339700

00-0 

128.72

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE  ne 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

90 

dana 

UO za 

gospod

arstvo i 

EU 

fondov

e 

(nabava 

se 

provodi 

putem 

Portala 

ponuda 

APPRR

R) 

96 Osobno 

vozilo 

341100

00-1 

196.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

do 

isporu

ke 

UO za 

opću 

upravu 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1238 
 

 

 

97 

Prometnica 

i 

parkiralište 

u ulici N. 

Dimić 

452331

20-6 

260.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

45 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

98 

Izgradnja 

sportskog 

igrališta u 

naselju 

Bonaci 

452122

00-8 

120.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

30 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

99 
Nabava 

sadnog 

materijala 

034513

00-9 

034520

00-3 

88.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

15 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

100 
Održavanje 

autobusnih 

čekaona 

442123

21-5 

40.000,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

10 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

101 Sanacija 

vododerina 

451112

30-9 

99.500,

00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

do 

30.12.

2021. 

UO za 

komunal

ni sustav 

102 
Sanacija 

krovišta 

dvorane 

Palestra 

452612

13-0 

441124

30-1 

452623

00-4 

200.00

0,00 

Postup

ak 

jednost

avne 

nabave 

NE NE 
Ugov

or 

IV. 

kvart

al 

60 

dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  KUNA BEZ PDV-A: 
12.290.949,20 

 

 

U članku 2. briše se točka: 

9-

M

V 

Uredski 

materija

l 

30197630

-1 

30125100

-2 

30192000

-1 

 

1.552.265,6

0 

Otvoreni 

postupak 

– 

zajedničk

a  nabava 

N

E 

D

A 

Okvirni 

sporazu

m 

III. 

kvarta

l 

2 

godin

e 

UO za opću 

upravu i 

gospodarstv

o 

 

mijenjaju se točke: 

15

-

M

V 

Izvođenje 

radova na 

uređenju 

sjeverne plaže 

4524300

0-2 

1.300.000,

00 
Otvore

ni 

N

E 

N

E 
Ugovor 

III. 

kvart

al 

do 

15.12.20

21. 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1239 
 

 

 

Materada-

Sv.Martin u 

Poreču-Parenzo 

4511272

0-8 

postup

ak  

17

-

M

V 

Zajednička 

nabava za 

pružanje 

telekomunikacij

skih usluga u 

mobilnoj mreži-

VPN usluga 

6421200

0-5 

765.000,0

0 

Otvore

ni 

postup

ak 

N

E 

N

E 

Okvirni 

sporazu

m 

III. 

kvart

al 

2 godine 

UO za 

opću 

upravu i 

gospodarst

vo 

 

i sada glase: 

 

15-

M

V 

Izvođenje 

radova na 

uređenju 

sjeverne 

plaže 

Materada-

Sv.Martin u 

Poreču-

Parenzo 

4524300

0-2 

4511272

0-8 

1.280.000,0

0 

Otvoren

i 

postupa

k  

N

E 

N

E 

Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

do 

15.12.202

1. 

UO za 

komunal

ni sustav 

17-

M

V 

Izrada 

projektne 

dokumentaci

je za projekt 

obnove 

povijesne 

jezgre Grada 

Poreča-

Parenzo 2. i 

5. etapa- 

V.faza 

7132200

0-1 

1.080.000,0

0 

Otvoren

i 

postupa

k 

N

E 

N

E 

Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

120 dana 

UO za 

komunal

ni sustav 

 

dodaje se točka: 

 

18-

MV 

Dobava 

rasvjetnih 

stupova i 

platforme za 

montažu 

reflektora na 

nogometnog 

igralište na 

Žatici 

34928520-

9 
290.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor 

IV. 

kvartal 

60 

dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od  30.999.825,60 kuna mijenja se i ukupno iznosi 

32.303.480,00 kuna.  

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1240 
 

 

 

 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj 

vrijednosti većoj od 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabave radova u vrijednosti većoj od 

500.000,00 kuna bez PDV-a: 

Evide

nci-

jski 

broj 

naba

ve 

Predmet 

nabave  

 

Brojčan

a 

oznaka 

predme

ta 

nabave 

iz 

Jedinst

venog 

rječnik

a javne 

nabave 

(CPV) 

Procije

njena 

vrijedn

ost 

nabave 

bez 

PDV-a 

(u 

kunam

a) 

Vrsta 

postup

ka 

(uključ

ujući 

i 

jednost

avnu 

nabavu

) 

Pose

bni 

reži

m 

naba

ve 

Pred

met 

podije

ljen 

na 

grupe 

Sklap

a se 

Ugovo

r/ 

okvirn

i 

sporaz

um/ 

narud

žbe-

nica 

Plani

rani 

počet

ak 

postu

pka 

Planir

ano 

trajanj

e 

ugovor

a ili 

okvirn

og 

sporaz

uma 

Napom

ena 

1-MV 

Održavanje 

prometne 

signalizacije 

3492210

0-7 

3492800

0-8 

5023200

0-0 

3162300

0-9 

1.000.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

Do 

31.12.2

021. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

2-MV 

Izvanredno 

održavanje 

NC PO-180 

dionica 

Raskrižje 

Lacoop – 

Raskrižje 

Parens 

4523310

0-0 

1.840.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 
NE NE 

Ugovo

r 

I. 

kvarta

l 

80 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

3-MV 

Izgradnja 

prometnica i 

parkirališta 

u ulici B. 

Valenti 

4523310

0-0 

1.600.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 
NE NE 

Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

80 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

4-MV 

Izgradnja 

doma u 

Kadumima 

4500000

0-7 

600.000

,00 

Otvoren

i 

postupa

k 
NE NE 

Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

60 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

5-MV 

Izgradnja i 

dogradnja 

javne 

rasvjete za 

razdoblje 

2021.-2022. 

godine 

4531611

0-9 

1.900.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

31.12.2

022. ili 

do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

6-MV 

Izvođenje 

asfalterskih 

radova na 

rekonstrukci

ji cesta, 

nogostupa i 

puteva za 

2021. i 

2022. 

godinu 

4523312

0-6 

5.400.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

2 

godine  

ili do 

okonča

nja 

sredsta

va 

UO za 

komuna

lni 

sustav 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1241 
 

 

 

7-MV 

Prijevoz 

učenika 

osnovnih 

škola čiji je 

osnivač 

Grad Poreč-

Parenzo za 

školsku 

godinu 

2021/2022.  

6011200

0-6 

1.103.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE DA 
Ugovo

r 

II.kva

rtal 

1 

godina 

UO za 

društve

ne 

djelatno

sti 

Prijevoz 

učenika 

OŠ 

Poreč, 

OŠ 

Finida  i 

TOŠ 

„B.Pare

ntin“ 

8-MV 

Nabava i 

isporuka 

opreme za 

Javnu 

vatrogasnu 

postrojbu 

Poreč u 

okviru EU 

projekta 

STREAM 

3511000

0-8 

498.560

,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE DA 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

90 

dana 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

Nabava 

u okviru 

EU 

projekta 

9-MV 
Uredski 

materijal 

3019763

0-1 

3012510

0-2 

3019200

0-1 

 

0,00 

Otvoren

i 

postupa

k – 

zajednič

ka  

nabava 

- - - - 
- - 

10-

MV 

Pružanje 

telekomunik

acijskih 

usluga u 

mobilnoj 

mreži –VPN 

usluga 

6421200

0-5 

765.000

,00   

Otvoren

i 

postupa

k – 

zajednič

ka 

nabava 

NE NE 

Okvirn

i 

sporaz

um 

III. 

kvarta

l 

2 

godine 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

11-

MV 

Ljetni kamp 

za djecu 

predškolske 

i 

osnovnoškol

ske dobi 

9233000

0-3 

576.000

,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 

Okvirn

i 

sporaz

um 

Ožuja

k-

Trava

nj 

2 

godine 

UO za 

društve

ne 

djelatno

sti 

12-

MV 

Konstrukcijs

ko 

energetska 

sanacija 

objekta 

dječjeg 

vrtića 

Radost II 

4521410

0-1 

2.846.9

20,00 

Otvoren

i 

postupa

k  

NE NE 
Ugovo

r 

II. 

kvarta

l 

180 

dana 

UO za 

društve

ne 

djelatno

sti, EU 

projekt 

13-

MV 

Nabava 

školskih 

udžbenika 

za  Osnovnu 

školu Poreč 

i Osnovnu 

školu 

2211100

0-1 

524.000

,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

30 

dana 

UO za 

društve

ne 

djelatno

sti 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1242 
 

 

 

14-

MV 

Izgradnja 

prometnica i 

infrastruktur

e u servisnoj 

zoni Poreč-

područje III 

4523312

0-6 

9.600.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k  

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

180 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

15-

MV 

Izvođenje 

radova na 

uređenju 

sjeverne 

plaže 

Materada-

Sv.Martin u 

Poreču-

Parenzo 

4524300

0-2 

4511272

0-8 

1.280.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k  

NE NE 
Ugovo

r 

III. 

kvarta

l 

do 

15.12.2

021. 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

16-

MV 

Zajednička 

nabava 

uredskog 

materijala 

3019763

0-1 

3012510

0-2 

3019200

0-1 

 

1.400.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k  

NE DA 

Okvirn

i 

sporaz

um 

III. 

kvarta

l 

2 

godine 

UO za 

opću 

upravu i 

gospoda

rstvo 

17-

MV 

Izrada 

projektne 

dokumentaci

je za projekt 

obnove 

povijesne 

jezgre Grada 

Poreča-

Parenzo 2. i 

5. etapa- 

V.faza 

7132200

0-1 

1.080.0

00,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

120 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

18-

MV 

Dobava 

rasvjetnih 

stupova i 

platforme za 

montažu 

reflektora na 

nogometnog 

igralište na 

Žatici 

3492852

0-9 

290.000

,00 

Otvoren

i 

postupa

k 

NE NE 
Ugovo

r 

IV. 

kvarta

l 

60 

dana 

UO za 

komuna

lni 

sustav 

 
          

JAVNA 

NABAVA- 

UKUPNO  

KUNA BEZ 

PDV-A: 
 

32.303.480,00 

 

 

 

Članak 3. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na službenim stranicama Grada Poreča-

Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na stranicama Elektroničkog 

oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1243 
 

 

 

 

Članak 4. 

Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

KLASA: 406-01/21-01/02                                                  GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-8                                                    Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 5. studenog 2021. 

 

33. 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada 

PorečaParenzo” broj 02/13, 10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu 

Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 11. studenog 2021. godine donio  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za obrazovanje i kulturu  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za obrazovanje i kulturu kao stalno 

radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati problematiku obrazovanja i kulture iz 

djelokruga Grada Poreča-Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima 

stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

Članak 2. 

 U Odbor za obrazovanje i kulturu imenuju se: 

  

1. Nadia Štifanić Dobrilović  -  za predsjednicu, 

2. Divna Radola   - za zamjenicu predsjednice, 

3. Danijela Banko Štokovac  - za članicu, 

4. Marija Mufić Santin - za članicu, 

5. Krešimir Bronić - za člana, 

6. Snježana Radetić - za članicu, 

7. Irides Zović - za članicu, 

8. Ester Zarli – za članicu, 

9. Tatjana Gulić Pisarević – za članicu. 

 

 

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1244 
 

 

 

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te 

obavljanje ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke 

zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom 

glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/21-01/4 7                                                      GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-1                                                    Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 11. studeni 2021. 

 

34. 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 02/13, 10/18 i 2/21) i članka 10. Poslovnika o radu 

Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 11. studenog 2021. godine donio  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju  

Odbora za socijalnu politiku i zdravstvo  

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za socijalnu politiku i zdravstvo kao stalno 

radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati problematiku socijale i zdravstva iz djelokruga 

Grada Poreča-Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri 

donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

Članak 2. 

 U Odbor za socijalnu politiku i zdravstvo imenuju se: 

 

1. Nataša Basanić Čuš za predsjednicu, 

2. Sandra Čakić-Kuhar za zamjenicu predsjednice, 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1245 
 

 

 

3. Vesna Janko Finderle  za članicu, 

4. Tihana Mikulčić za članicu, 

5. Radmila Korlević za članicu, 

6. Ivana Buda Stranić za članicu, 

7. Zoran Jendrašić za člana, 

8. Branko Jurić za člana, 

9. 

10.  

11. 

Marijana Rajčević Kazalac 

Dolores Ghersinich 

Marina Gavrić 

za članicu, 

za članicu, 

za članicu. 

 

 

Članak 3. 

 Za izradu prijedloga akata i stručnih materijala s pozivima za sjednice, te obavljanje 

ostalih poslova potrebnih za djelovanje radnog tijela iz članka 1. ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

KLASA: 023-01/21-01/48                                                                    GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-1                                                                 Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 11. studeni 2021. 

 

35. 

Na temelju članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (˝Narodne novine˝, 

broj 29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

(˝Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo˝ broj 2/13, 10/18 i 02/21), na prijedlog Upravnog 

odjela za gospodarstvo i EU fondove, KLASA: 302-01/21-01/02, URBROJ: 2167/01-

19/01-21-11 od 9. studenog 2021., Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 9. studenog 

2021. godine donio 

 

I. Izmjene i dopune 

Programa poticanja razvoja poduzetništva za 2021. godinu  

 



Broj: 11/21 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO“ 1246 
 

 

 

Članak 1. 

U Programu poticanja razvoja poduzetništva za 2021. godinu (˝Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo˝ broj 3/21), Članak 6. u poglavlju II. OPIS MJERA I KRITERIJI 

DODJELE POTPORE u: 

- točki 2. POTPORE ZA FINANCIRANJE PRIPREME I KANDIDIRANJE EU 

PROJEKATA, stavak 1. KORISNICI, mijenja se i glasi:  

˝Korisnici su navedeni u članku 3. ovog Programa, uz uvjet: da će se projekt za 

koji se traži potpora realizirati na području Grada, da podnositelj ne koristi druge izvore 

sufinanciranja za predmetnu potporu, da podnositelj koristi usluge od pravnih i fizičkih 

osoba ovlaštenih za pružanje konzultantskih usluga, da je projekt kandidiran tijekom 

2020. ili 2021. godine i da je račun za izvršene usluge izdan i plaćen u 2020. ili 

2021.godini.˝ 

- točki 8. POTPORE ZA SUBVENCIONIRANJE BORAVKA DJETETA U 

DJEČJEM VRTIĆU ŽENAMA PODUZETNICAMA POČETNICAMA, stavak 2. 

NAMJENA, mijenja se i glasi:  

˝Subvencija se dodjeljuje za troškove boravka jednog djeteta u dječjim jaslicama 

ili vrtiću na području grada Poreča-Parenzo u iznosu kojeg plaćaju roditelji (učešće 

roditelja). Zahtjev mogu podnijeti poduzetnice koje su obrt ili trgovačko društvo otvorile 

u 2020. ili 2021.godini.˝ 

 

Članak 2. 
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od objave u 

˝Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo˝. 

 

KLASA: 302-01/21-01/04                                               GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2167/01-09/01-21-6                                               Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 23. studenog 2021. 

                   


